Valp?
Alla vara helfoder

fungerar dven utmarkt

for valpar. NORDIC
Saon fovininde. DOG FOOD

& Prislista fryst farskfoder 5=

Endast svenska ndrproducerade ravaror, tillverkat i Sverige. Allt ar naturligt, firskt och fruset.
Inga konserveringsmedel eller fargdmnen dr tillsatta

Arcor fNamn _______JBeskrivning __J} _Pris/ke

Helfoder

B10140  Bas Miniburgare 140 st d 75 gram 20-pack 76,19/kg 10,5 kg 800 kr
B1036 Bas Burgare 36 st 4 200 gram 72,22/kg 7,2 kg 520 kr

o B1060 Bas Burgare 60 st d 200 gram 10-p 75,00/kg 12 kg 900 kr

oy

L <}

5 1016 Bas Korv 16 st d 500 gram 69,38/kg 8kg  555kr

4 1108 Bas Korv 8stdlkg 49,38/kg 8kg 395 kr
1208 Bas Korv 8std2kg 43,44/kg 16 kg 695 kr
1404 Bas Korv 4std4kg 39,06/kg 16 kg 625 kr
B20140  SP+Miniburgare 140 st d 75 gram 20-pack 80,00/kg 10,5 kg 840 kr
B2036 SP+Burgare 365t d 200 gram 78,47/kg 7,2 kg 565 kr
B2060  SP+Burgare 60 st d 200 gram 10-p 82,50/kg 12 kg 990 kr
2016 SP+ Korv 16 st d 500 gram 74,38/kg 8 kg 595 kr
2108 SP+ Korv 8stdlkg 53,75/kg 8kg  430kr
2208 SP+ Korv 8std2kg 47,81/kg l6kg  765kr
2404 SP+ Korv dstddkg 41,88/kg 16kg  670kr
B70140  Light Miniburgare 140 st & 75 gram 20-pack 80,00/kg 10,5 kg 840 kr
B7036 Light Burgare 36 st d 200 gram 78,47/kg 7,2 kg 565 kr

= = B7060  Light Burgare 60 st @ 200 gram 10-p 82,50/kg 12kg 990 kr

= B0

2=l 7016 Light Korv 16 st 4 500 gram 74,387kg 8kg 595 kr
7108 Light Korv 8stalkg 53,75/kg 8 kg 430 kr
7208 Light Korv 8std2kg 47,81/kg 16 kg 765 kr
B90140 Spannmalsfri Miniburgare Z 140 st d 75 gram 20-pack 81,90/kg 10,5 kg 860 kr
B9036  Spannmalsfri Burgare 36 st d 200 gram 78,47/kg 7,2 kg 565 kr
B9060  Spannmalsfri Burgare 60 st a 200 gram 10-p 82,92/kg 12 kg 995 kr
9016 Spannmalsfri Korv 16 st a 500 gram 74,38/kg 8 kg 595 kr
9108 Spannmalsfri Korv 8stalkg 58,13/kg 8 kg 465 kr
9208 Spannmalsfri Korv 8std2kg 52,50/kg 16 kg 840 kr
9404 Spannmalsfri Korv 4std4kg 43,75/kg 16 kg 700 kr

Kattmat

BHJO140 Oxhjérta Miniburgare 140 st d 75 gram 20-pack 62,00kg 10,5 kg 651 kr

Priser inklusive moms. Giller fran och med 2023-10-15.





